
長 建 協 発 第 3 8 9 号

平成 26 年 11 月 18 日

会 員 各 位

一般社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

〔 公 印 省 略 〕

求人情報特設サイト：「ながさき建設求職ナビ」の

開設について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、県内建設業の従業者の高齢化・後継者不足は、深刻な状況にあり、加

えて、アベノミクスにより回復傾向にあるため、雇用市場は地域間競争が激し

くなっております。

このため、人材確保育成対策を早急に行う必要があり、本会では、「地域人

づくり事業」などの助成制度を活用して、様々の取組を実施しております。

その一環として、本会ホームページ内に求人に関する特設サイト：『ながさ

き建設求職ナビ』を開設し、未就職者等への求人情報提供を積極的に図ってい

くこととしております。

掲載を希望されます企業は、別紙 2：求人情報掲載申込書により、本会事務

局へメールにてお申し込み願います。

また、特設サイトの広告もテレビ CM、新聞、ラジオ、インターネット等で

行い、広く周知していきます。

人材確保に取り組みたい企業におかれましては、是非ご利用頂きますようお

願い申し上げます。

F A X 095-826-2289

E-mail master@ngsk-kenkyou.or.jp


